
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

Zagospodarowanie terenu wokół Miejskiego Ośrodka Kultury i Sportu w Pyskowicach jako
miejsca integracji społeczno-kulturalnej

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: MIEJSKI OŚRODEK KULTURY I SPORTU W PYSKOWICACH

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000285988

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: ul. kard. Stefana Wyszyńskiego 27

1.4.2.) Miejscowość: Pyskowice

1.4.3.) Kod pocztowy: 44-120

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL229 - Gliwicki

1.4.7.) Numer telefonu: 32 2332534

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: b.marek@mokis.pyskowice.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.mokis.pyskowice.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - inne
państwowe i samorządowe osoby prawne utworzone na podstawie odrębnych ustaw w celu
wykonywania zadań publicznych

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-e1e375e6-a0e4-11eb-911f-9ad5f74c2a25

2.2.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00224951

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2021-10-07

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO
ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00035455/01

3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego
ze środków Unii Europejskiej:

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00224951 z dnia 2021-10-07

2021-10-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



Tak

3.4.) Nazwa projektu lub programu:

Program Rozowoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:

Zagospodarowanie terenu wokół Miejskiego Ośrodka Kultury i Sportu w Pyskowicach jako
miejsca integracji społeczno-kulturalnej

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych w przedmiocie zadania
„Zagospodarowanie terenu wokół Miejskiego Ośrodka Kultury i Sportu w Pyskowicach jako
miejsca integracji społeczno-kulturalnej”, obejmujące następujące rodzaje robót w zakresie
działek 691/1, 692/1 oraz 695/1:
1) likwidacja istniejących trybun,
2) utwardzenie terenu, budowa 27 miejsc postojowych wraz z dojazdem,
3) odwodnienie miejsc postojowych wraz z przyłączeniem do wskazanej studni,
4) budowa elementów małej architektury (ławki, kosze na śmieci, pergole, tablica informacyjna,
bariery ochronne chodnikowe, edukacyjne instrumenty muzyczne),
5) humusowanie i wysiewanie trawnika,
6) nasadzenia zastępcze.
2. Przedmiot zamówienia został szczegółowo opisany w:
1) dokumentacji projektowej, w tym specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót;
2) wzorze umowy.

3.9.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

39113600-3 - Ławki

45100000-8 - Przygotowanie terenu pod budowę

45110000-1 - Roboty w zakresie burzenia i rozbiórki obiektów budowlanych; roboty ziemne

45111291-4 - Roboty w zakresie zagospodarowania terenu

45112700-2 - Roboty w zakresie kształtowania terenu

45233140-2 - Roboty drogowe

45233220-7 - Roboty w zakresie nawierzchni dróg

45233226-9 - Roboty budowlane w zakresie dróg dojazdowych

45233252-0 - Roboty w zakresie nawierzchni ulic

45233293-9 - Instalowanie mebli ulicznych

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00224951 z dnia 2021-10-07

2021-10-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



45332300-6 - Roboty instalacyjne kanalizacyjne

45340000-2 - Instalowanie ogrodzeń, płotów i sprzętu ochronnego

77310000-6 - Usługi sadzenia roślin oraz utrzymania terenów zielonych

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-05-25

4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
115 dni

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców
ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w
art. 58 ust. 2 ustawy): P.U.H. "DOMAX" Arkadiusz Mika

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5751383487

4.3.3.) Ulica: Grabińska 8

4.3.4.) Miejscowość: Boronów

4.3.5.) Kod pocztowy: 42-283

4.3.6.) Województwo: śląskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 474838,47 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00067576/02

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2021-09-29

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 1

5.4.2.) Numer zmiany: 1

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 1 pkt 4 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

Zamawiający w postanowieniach umowy przewidział możliwość przedłużenia terminu realizacji
zamówienia, jeżeli wystąpiły okoliczności związane z wystąpieniem COVID-19, mające wpływ na
należyte wykonanie umowy.
Tymi okolicznościami w niniejszym przypadku był m.in. zakłócony łańcuch dostaw powodujący
niedostępność żywicy niezbędnej do produkcji elementów wyposażenia muzycznego placu
zabaw, co spowodowało uniemożliwienie dotrzymania terminu umownego. Problem braku

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00224951 z dnia 2021-10-07

2021-10-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



żywicy na rynku miał charakter globalny. Wyposażenie muzycznego placu zabaw, do którego
odnosi się zmiana, dotyczy dostawy i montażu instrumentów muzycznych–edukacyjnych
opisanych w dokumentach załączonych do umowy z Wykonawcą, tj. w projekcie budowlano-
wykonawczym oraz w przedmiarze robót. Wykonawca wykazał, że sytuacja miała charakter
niemożliwy do przewidzenia, ponieważ problem związany z wydłużeniem czasu dostawy nastąpił
po zawarciu umowy.

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

Zamawiający na wniosek Wykonawcy zawarł z nim aneks do umowy dotyczący wydłużenia
terminu wykonania zamówienia wyłącznie w zakresie dostawy i montażu elementów małej
architektury, tj. instrumentów muzycznych. 
Pozostała część robót została należycie wykonana zgodnie z terminem wskazanym w umowie,
tj. 7 tygodni od przekazania placu budowy.

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 474838,47 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie
wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00224951 z dnia 2021-10-07

2021-10-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane Zagospodarowanie terenu wokół Miejskiego Ośrodka Kultury i Sportu w Pyskowicach jako miejsca integracji społeczno-kulturalnej
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: MIEJSKI OŚRODEK KULTURY I SPORTU W PYSKOWICACH
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000285988
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: ul. kard. Stefana Wyszyńskiego 27
	1.4.2.) Miejscowość: Pyskowice
	1.4.3.) Kod pocztowy: 44-120
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL229 - Gliwicki
	1.4.7.) Numer telefonu: 32 2332534
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: b.marek@mokis.pyskowice.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.mokis.pyskowice.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - inne państwowe i samorządowe osoby prawne utworzone na podstawie odrębnych ustaw w celu wykonywania zadań publicznych

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-e1e375e6-a0e4-11eb-911f-9ad5f74c2a25
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00224951
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2021-10-07

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00035455/01
	3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.4.) Nazwa projektu lub programu:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 39113600-3 - Ławki  45100000-8 - Przygotowanie terenu pod budowę  45110000-1 - Roboty w zakresie burzenia i rozbiórki obiektów budowlanych; roboty ziemne  45111291-4 - Roboty w zakresie zagospodarowania terenu  45112700-2 - Roboty w zakresie kształtowania terenu  45233140-2 - Roboty drogowe  45233220-7 - Roboty w zakresie nawierzchni dróg  45233226-9 - Roboty budowlane w zakresie dróg dojazdowych  45233252-0 - Roboty w zakresie nawierzchni ulic  45233293-9 - Instalowanie mebli ulicznych  45332300-6 - Roboty instalacyjne kanalizacyjne  45340000-2 - Instalowanie ogrodzeń, płotów i sprzętu ochronnego  77310000-6 - Usługi sadzenia roślin oraz utrzymania terenów zielonych

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-05-25
	4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): P.U.H. "DOMAX" Arkadiusz Mika
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5751383487
	4.3.3.) Ulica: Grabińska 8
	4.3.4.) Miejscowość: Boronów
	4.3.5.) Kod pocztowy: 42-283
	4.3.6.) Województwo: śląskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 474838,47 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00067576/02

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2021-09-29
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 1
	5.4.2.) Numer zmiany: 1
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 474838,47 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



